O~

CRM+
Série CRM+

CRM+25/D/TC/E
Ultrazvukovy senzor s ochr.mem

« VVhodné pre pouzitie v agresivnhom prostredi

e Puzdro senzora je vyrobené z nerezovej ocele
« Snimaci rozsah od 30 mm do 8 m

« VVystup - PNP/NPN/anal6govy

« Kompenzécia okolitej teploty

POPIS PRODUKTU

microsonic

K-

Moderny bezkontaktny snimac¢ na meranie vzdialenosti a Grovni. Vdaka $pecialnej vrstve na ultrazvukové membrane nie je problém s odstranenim
usadenych necistot ako napr. cementu. Snimaé ma vstavany LED displej a tlagidla (Touch Control System), ktory umozniuje priame nastavenie hodnét alebo
funkciu Teach-in. Pomocou rozhrania LinkControl mozno snimac nastavit pohodine na pocitaci.

SPECIFIKACIA

Displej

Housing

I0-LINK

Material

Max. vzdialenost’
Nap4jacie napatie
Operacna vzdialenost’
Rozlisenie

Slepa zéna

Trieda krytia

Vystup

Ano

M30

Nie

Nerezova ocel, PBT, TPU (WSOR), Plast
350 mm

9-30 VDC

250 mm

0,025 mm

30 mm

P67

PNP



M12x1

Vel. 36
M3Ux1.5‘\-\ 5

51

M12x1

Vel. 36
M3ﬂx1.5\_\ 5

Mi12x1

Vel 36
M30x1,5—\\ 5

102

D47.5

e+ U,
I
R
B * Com
- Us
Vel.36

M30x1_5~\\ 5

102

)

©47.5

Mi12x1

Mi12x1

@85

Sc

265

&c




	CRM+
	Série CRM+
	CRM+25/D/TC/E  Ultrazvukový senzor s ochr.mem

	POPIS PRODUKTU
	ŠPECIFIKÁCIA



